. di Con vemns,ur prœfertur, per Nos deputati non цент;

omnes prœl-'atorum Ordinum Superiores à receprionln'

uorumcunque Novitiorum,five ad habitiim,live ad pro
`Éllelïìonem omninò abflineant. Siiperior,quj hujus Decfretgil

' l ' tran и

Mendicantium, ut de ceterofneminem fub чаш/1: prœtex
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тщетно: excícerit, ípfo faêìa вселит rîvan'om's omr'iïů

oůciorumquaz tunc obtínebínvocifqm ivœ, 8: perpetua

inhßbilitatis ad alia inpol'ìerum obtinëdaufe noverit incur

rifle, ac aliis etiam pœnis arbitrio noíìro fubjaceat. Кем,

Егйопез verò,8c profcflìones quasliber eorum, qui conti-M

ujufmodi Decretum nolìrum admi 1 `fuerimt , nullas , в;

irritas ех пипс десегпйтиьд: dcclaramus,Privilegiís, 5:4

tutis ‚8: confuetudinibus quibufcunque in contrariurgu

minime oblìantibus.Datum Roms die r z.Martii 1596, '

Renovatio, 8: ampliatio ejufdem Decreti. «

De Март}: ad babìtum Вариант non rccipicndz's, m'fà

т мотать, Ú' loci: цедить.

АпбЫЩтиз in Chríûo Pater , 8: Dominus Монет DJ

Clemens Divina Providencia Papa VIII. cum jam du

dum nnimadverreret collapfœ Regularis difcíplinœ reiki-v

turioni ‚ pro qua poriíîimum , )uxtà fui muneris debil-um,

vigilare ‚ ас laborare non (МИН: ‚ illud in primis maignum

impedimentum atlerre ‚ quòd in omnibus Monafteriis, 8:

Convenribus ‚ iifque prœferrim , qui majori indigent Re

formarione ‚ ünguli ad Keligionem proñcendam acceden

tes, ратпьас (me del'eäu recipiuntunac inde 5cl-Lut quô

magis variís Conlìitutionibus malê aifeéìas radice: сцене‘

reAìudee eò magis infruëìuol'a noviter prolîrentium germi«`

na quotidíè fuccrefcant: cumque ob zelumßc deliderium,

quo tenctur Sanëìitas Sua , omnes Regulares ad vetus fue

cujufque Religionis inlìitutum redigendi, ать—гад prohi“~

buerit , ne quis in certis Monachorum , 8: Mendicanuum

Ordinibus ad fufcipiendum habitum Religionis admitte

returgprofitereturvê, quoufque Monalìeria,& Conventus

aliquot deflinarentur ,in quibus ller co'mmodiùs Regu

laris „метит ‚` fecundùm Re ormationem à Запайка

Sua inlìicura-m introduci. Quia ramenmö вышке tali p50

hxbicîonc. согнет nonnullos Тише '‚ vel lubv colore @Cul-_

' gans,
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iàrîaôtliéentiœ â завешан Sua съездами quia „из рт:

hibirio ad illorum notitiam non pervenerinrec'eptomör ad»

milles ‚ prœter mentis (uae fenfumzldcircò huic malo pro

f icere volens , ne licentiarum , ac lacultatum hujufmodi

fubreptione,ac prœtexrmDecretum SanâitatisSuœ шиш}: